INDICAÇÃO Nº 553 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de placas de sinalização de "Pare" nas esquinas da Rua Maria da Conceição Costa, no bairro Recanto dos Fernandes.

JUSTIFICATIVA

A referida rua não tem sinalização trânsito, gerando acidentes envolvendo pedestres e veículos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 12 de março de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

12 de março de 2019
)